
 

Cutgrade - ตัดเกรด 
Condition - ★ Proposer: sayhi7562 

 
 

จงเขียนโปรแกรมแสดงเกรดที่ได้จากคะแนนที่รบัมา โดยมีเกณฑ์การตัดเกรดตามที่
แสดงในผังงานทางล่าง 

 

 

hothe
Pencil

hothe
Typewriter
false

hothe
Typewriter
false



ข้อมูลนําเข้า 

 เป็นจํานวนเต็ม 1 จํานวน แทนคะแนนที่ได้ 
 
ข้อมูลส่งออก 

 เกรดที่ได้รบัตามเกณฑ์การตัดเกรดตามภาพด้านบน 
 
ตัวอย่าง 

ข้อมูลนําเข้า Input ข้อมูลส่งออก Output 

99 A 

84 B+ 

49 F 

73 C+ 

 
 


